# Libri

# Quinti

**S**up Josue dicitur. Lesset arcuato vulnera  
nos insurgere scorpiis: et secundum opus vero  
nenata carpe lingua desistat. Tales se  
ille monstruose locuste et mortifere de quibus Apoca. ix. dicitur. Habet caudas siles  
scorpionis: et aculei erant in caudis eorum:  
et pratas eorum nocere hominibus mensibus quoniamque.  
Et habebat super se regem angelum abyssum  
cui nomine exterminans. fuit glo. atque per bestias tales vera fidem puertere molientes intelleguntur: quod suis dolos sententias ut scorpiis coram bladiuntur et latenter pugnant. cumque tumultu nocere nequintur: quod auxiliis principum quod clades dicuntur. quod ut astrigatur terrae et bladiuntur. et super se habent angelum abyssum/diabolum dominante terrenis. cuius nomine exterminantur: quod a prima vite secludit suos. ¶ Piger. Satis de correctionis punctione discreta et irrationabili diversi viarios considerant tractare. Sed unum est: quod de maleficio demonum multi non credunt: quod incubi vocantur: et suceubi non nisi in fantasia/ non realitate aliquo humore nocturno et reali pungere et sedare. quod igitur de his verbis sit vel ficticium vel enodare. ¶ Theolog. Hac questione sunt. Aug. de ci. dei li. iij. cap. v. quod demonestis non determinat. ubi sic dicitur. Utrum potuerit vel non ex cœcubitu Anchise Encœparere: vel mars ex cœcubitu iunioris filie Romulū gignere: in medio relinquitur. Nam pene talis questione etiam de scripturis nostris ab omnibus quod queritur. Utrum pueratores angelorum filiabohom cœcubuerint. unde natu genitio. et nimirum gradibus et fortibus viris rima fama est in multis scriptis expressa. vel ab eiusdem scriptis cœpti certe de quoque fide dubitandum non est: audisse affirmantur: siluanos et faunos panos quod vulgo incubos vocantur. sepe improbos extituisse misericordia et caritas. appetuisse ac peguisse cœcubitum. et quod deinde nimirum fugierunt amator meas mones quod dusios galli nuncupantur: assilii fines et pura rurales incedas. Insula

due hanc imundiciam et tētare et efficere pres talesque asseuerant: ut hoc negare ignoratae videantur. Nec ille determinat secundum questionem. vicis quod sicut in libro Gen. vi. videntes filium dei. Iacob filias boim: id est Libanum. non de incubis intelligit. Quod autem incubos esse non sit incredibile ad illud ibidem est gloriam. quod dicitur sic. Non est incredibile ab hominibus non ab angelis: sed quod usus est de monib[us] quod multo interius sunt improbi: eiusmodi hoies. et genites eis per creatos sunt. de quibus in libro dicitur. Quia et propter diuinum corpus non solu virop[er] sed etiam multo incredibili magnitudinis extiterunt. Ad id est gloriam. Isa. xix. vbi prophetat de sectione Babilonice civitatis predicit et monstrat in ea habitaculum. Ibi inquit habitabuntur struthiones: et pilosi saltabunt in loco pilosissimi. vnde gloriam. Et pilosi sunt silvestres hoies hispidi quod iesu boces vel sasyri vel genia demonum. Et Isa. xxxviii. super illo loco ubi prophetat desolationem et re idumeorum quod plebanus iudeos. Erit inquit cubile draconum et pascua struthionum: et occurset demonia gloriam. inclinatis. et monstrata detinunt ad invicem. Et gloriam. brevi. Regulus. ibidem. Qui alii pilosi nosce figurantur: non habentes greci panas latini vero incubos vocantur. De demonibus etiam Cassianus collat. prima abbatia serenissimum passum exponit prefatu. Ad idem est brevis Isidorus libro. vii. cap. ultimo sic dicitur. Pilosi quod grece panite/latine incubi appellantur: siue inuicti/ab inuidio passim cum animalibus vnde et incubi dicuntur ab incubendo hoc est stuprando. Sepe enim improbi existunt etiam mulieribus et earum pagunt cœcubitum. quos demones galli dusios nuncupant: quia assiduus habent inmundiciam. Quem autem vulgo incubos vocantur/ hunc romanum sannum videtur dicunt. ad quem Horatius dicit. Faunes panos quod vulgo incubos vocantur. sepe improbos extituisse misericordia et caritas. appetuisse ac peguisse cœcubitum. et quod deinde nimirum fugierunt amator meas mones quod dusios galli nuncupantur: assilii fines et pura rurales incedas. Insula